

# Serviceanpartsselskabet 198

Hans Edvard Teglers Vej 5 2 tv  
2920 Charlottenlund

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**07/10/2020**

---

**Christian Bjerregaard**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            Serviceanpartsselskabet 198  
                                 Hans Edvard Teglers Vej 5 2 tv  
                                 2920 Charlottenlund

CVR-nr:                    39058820  
Regnskabsår:            01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at forarbejde fødevare.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2018 anses for tilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Eksterne omkostninger .....			0
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>1.020.792</b>	<b>0</b>
Personaleomkostninger .....		-251.900	
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>768.892</b>	<b>0</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-2.169	
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>766.723</b>	<b>0</b>
Skat af årets resultat .....		-168.679	
<b>Årets resultat</b> .....		<b>598.044</b>	<b>0</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		598.044	0
<b>I alt</b> .....			<b>0</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		28.000	
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>28.000</b>	
Deposita .....		254.248	
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>254.248</b>	
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>282.248</b>	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		1.104.361	
Andre tilgodehavender .....			50.000
Periodeafgrænsningsposter .....		25.875	
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>1.130.236</b>	<b>50.000</b>
Likvide beholdninger .....		203.953	
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.334.189</b>	<b>50.000</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.616.437</b>	<b>50.000</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Overført resultat .....		598.044	
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>648.044</b>	<b>50.000</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		336.622	
Skyldig selskabsskat .....		168.679	
Skyldig moms og afgifter .....		253.622	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		209.470	
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>968.393</b>	
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>968.393</b>	
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.616.437</b>	<b>50.000</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret